
Městský úřad 
Bělá pod Bezdězem 

Masarykovo nám. 90, 294 21  Bělá pod Bezdězem 
Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E-mail: mubela@mubela.cz, 

                     www.mubela.cz 
____________________________________________________________ 

 
ZÁPIS ZE SCHŮZKY S OBČANY   

MŠ na Pražské ulici pro občany Šubrtov, Výsluní a nádraží 14. 12. 2015 
 
POČET OBČANŮ – 3 
Přítomni – J. Tošovská, Bc. Z. Krenický, M. Dufek, 
………………………………………………………………………………………………… 
V úvodu setkání přivítala místostarostka města přítomné občany a zrekapitulovala a zaktualizovala témata 
z minulého setkání. 
Informace p. místostarostky: 

 -    dne 9. 12. 2015 na Zastupitelstvu města byl odvolán z funkce starosty Ing. M. Lomoz 
 - Územní plán byl odložen 

  - Rozpočet města na rok 2016 byl ZM schválen   
  - VŘ na vedoucího RaMM 

- Zahrada MŠ bude oficiálně otevřena na jaře – kvůli trávě 
- Bělský kalendář – příští rok – „Bělská zákoutí“ 
- 1. 1. 2016 v parku koncert skupiny Heretik a od 19,00 hod. Ohňostroj s hudbou 
 

Diskuze: 
- jak to vypadá s výstavbou Obchodního domu – čekáme na schválení ÚP 
- lávka přes potok opravena – pochvala TS  
- na Nádraží není žádná vánoční výzdoba – před loni byla 
- u potoka jsme vyhrabali a posekali roští – odvést TS a vysekat dál, jelikož se dost rozrostlo  
- opravit most přes potok směrem na Páterov – vyvalené kameny, propadá se 
- na Pražské čp. 862 špatně topí kotle, někde i kape topení, firma nedodržovala smluvené termíny 

s nájemníky – zavoláme firmě, která realizovala, a necháme opravit 
 
 
Zapsala: R. Hoznauerová 

 
 
 
 
 
 
 


